

TS Studio BEAUTY BY TANYA AND CO ApS

Jagtvej 76
2200 København N

Årsrapport
2. februar 2020 - 1. februar 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2021

Tanya Deman Saleh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TS Studio BEAUTY BY TANYA AND CO ApS
Jagtvej 76
2200 København N

e-mailadresse: Tsstudio@outlook.dk

CVR-nr: 40212434

Regnskabsår: 02/02/2020 - 01/02/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at servicere kunder indenfor skønhedsbranche

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i udgør 9.082 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 2. feb. 2020 - 1. feb. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		189.832	28.650
Personaleomkostninger	1	-177.766	
Resultat af ordinær primær drift		12.066	28.650
Øvrige finansielle omkostninger		-423	
Ordinært resultat før skat		11.643	28.650
Skat af årets resultat	2	-2.561	-6.303
Årets resultat		9.082	22.347
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.082	22.347
I alt		9.082	22.347

Balance 1. februar 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.884	39.884
Materielle anlægsaktiver i alt		39.884	39.884
Anlægsaktiver i alt		39.884	39.884
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	
Varebeholdninger i alt		10.000	
Andre tilgodehavender		0	61.235
Tilgodehavender i alt		0	61.235
Likvide beholdninger		33.932	46.100
Omsætningsaktiver i alt		43.932	107.335
AKTIVER I ALT		83.816	147.219

Balance 1. februar 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Overført resultat		-8.571	22.347
Egenkapital i alt		31.429	22.348
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.279	27.280
Skyldig selskabsskat		2.561	6.303
Skyldig moms og afgifter		41.353	53.234
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.194	38.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.387	124.871
Gældsforpligtelser i alt		52.387	124.871
PASSIVER I ALT		83.816	147.219

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	150.574	
Pensionsbidrag	0	
Andre omkostninger til social sikring	27.192	
	<u>177.766</u>	

2. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	2.561	6.303
Ændring af udskudt skat		
Regulering vedrørende tidligere år		
	<u>2.561</u>	<u>6.303</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret